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Strona internetowa prowadzonego 

postępowania 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie prowadzi 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  w Białymstoku, ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok, informuje że 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego w terminie określonym w art. 135 ust.2 Pzp (Dz.U.2021.1129 t.j. ze 

zm.), z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku oraz jednostek podległych”.  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6  ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie 1: 
Zamawiający umieścił zapis w pkt 6: 

6. Minimalne parametry techniczne wynajmowanych urządzeń wielofunkcyjnych oraz wymagania do systemu 

CW. 

Urządzenia wielofunkcyjne TYP I, TYP II oraz TYP III – urządzenia muszą być fabrycznie nowe lub używane, 

jednak wyprodukowane nie wcześniej niż w 2018 roku, wolne od wad oraz pochodzić od tego samego 

producenta. 

Czy urządzenia mają być fabrycznie nowe lub używane, jednak wyprodukowane nie wcześniej niż w 2018 roku, 

wolne od wad oraz pochodzić od tego samego producenta w ramach danego Typu? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ – urządzenia wielofunkcyjne TYP I, TYP II oraz TYP III muszą być fabrycznie 

nowe lub używane, jednak wyprodukowane nie wcześniej niż w 2018 roku, wolne od wad oraz pochodzić od 

tego samego producenta. 

 

Pytanie 2: 
Czy zamawiający uzna za spełniające wymagane parametry urządzenie TYP II z Dwustronnym Odwracającym 

Automatycznym Podajnikiem Dokumentów na 75 ark. 80 g/m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza  zmiany parametru Podajnik dokumentów dla urządzeń TYP II. 

 

Pytanie 3: 
Czy zamawiający uzna za spełniające wymagane parametry urządzenie TYP III z pamięcią 2GB RAM + dysk SSD 

8GB + HDD 320GB? 

Proszę o pozytywne ustosunkowanie się do powyższych argumentów co leży w interesie Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ. 

 

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość podania przez wykonawcę 2 lub więcej modeli oferowanych urządzeń w  

załączniku nr 9 do SWZ w arkuszu „Wykaz urządzeń oraz oprogramowania” dla każdego z TYP-ów I,II,III, 

oczywiście przy założeniu że każdy zaproponowany model spełnia minimalne wymagania określone w OPZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wskazania jednego modelu dla każdego z TYP-ów I, II, III, IV, V w Załączniku nr 9 do SWZ 

 

Pytanie 5: 
W Opisie Przedmiotu Zamówienia , pkt.6.a,b,c) odpowiednio Urządzenia wielofunkcyjne TYP I,II,III parametr 

format zapisywanych plików bezpośrednio z menu urządzenia ( bez limitów w zapisie doc lub docx). 

Zamawiający określa: PDF, przeszukiwany PDF (opcja), TIFF, JPEG, opcjonalnie Doc lub Docx. Czy Zamawiający 



przez wymieniony zapis rozumie, że urządzenia muszą być doposażone w dodatkowe opcje dzięki którym 

funkcja zapisu plików w formatach: PDF, przeszukiwany PDF, TIFF, JPEG, Doc lub Docx ma być realizowana przez 

urządzenia wielofunkcyjne typ I,II,III niezależnie od uruchomionego na nim oprogramowania z funkcją 

skanowania z OCR - wersja serwerowa - bez ograniczeń ilości skanowanych stron i ma być realizowana przez 

cały czas trwania kontraktu? 

Odpowiedź: 
Tak, urządzenia muszą być doposażone w dodatkowe opcje, dzięki którym funkcja zapisu plików w formatach: 

PDF, przeszukiwany PDF, TIFF, JPEG, Doc lub Docx ma być realizowana przez urządzenia wielofunkcyjne typ I,II,III 

niezależnie od uruchomionego na nim oprogramowania z funkcją skanowania z OCR - wersja serwerowa - bez 

ograniczeń ilości skanowanych stron i ma być realizowana przez cały czas trwania kontraktu. 

 
Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści SWZ. 

 
Zamawiający informuje, że  odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://przetargi.wody.gov.pl  
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